
 

ZARZĄDZENIE NR  18/2024 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

w sprawie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy w trakcie wykonywania pracy zdalnej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 

6731 § 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się zasady bezpieczeństwa i higieny pracy w trakcie wykonywania pracy zdalnej, 

których treść stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

    

 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


